
UCHWAŁA NR XXX/266/2018
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Kruklanki

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz.2245, 2439; z 2018 r. poz. 310, 
650) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Kruklanki maksymalną liczbę w ilości 40 zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży, zawierających: do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 
powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa); powyżej 18% zawartości alkoholu.

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Kruklanki maksymalną liczbę w ilości 60 zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży, zawierających: do 4,5% zawartości alkoholu oraz na 
piwo; powyżej 4,5% do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa); powyżej 18% zawartości alkoholu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 4. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XXI/135/93 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 28 lipca 1993 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych;

2) Uchwała Nr XVIII/101/96 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 25 czerwca 1996 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr  XXI/135/93 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 28 lipca 1993r. w sprawie ustalenia  punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych.

3) Uchwała Nr XIX/112/96 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 15 listopada 1996 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr  XVIII/101/96 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 25 czerwca 1996 r. w sprawie ustalenia 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych.

4) Uchwała Nr XXVIII/168/01 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 12 października 2001 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr  XXI/135/93 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 28 lipca 1993r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych (Dz.Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2001 r. poz. 1567).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 4508CC77-5B3E-4E13-B943-58B1414BEA02. Podpisany Strona 1




